MIDI-PYRENEES Saison 2017/2018

Finale Challenge Pitchouns
Du 16 jun 2018 au 17 jun 2018 Edité le 17 jun 2018 4 20:28 - page 1-

Palmares Presse

Nombre total d'engagements : 174 tirs
Pistolet 10 métres Ecoles de Tir : 37 tirs
Carabine 10 métres Ecoles de Tir : 137 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Association du tireur.
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Ligue MIDI-PYRENEES
Département CDT ARIEGE
Département CDT AVEYRON
Département CDT HAUTE-GARONNE
Département CDT GERS
Département CDT LOT
Département CDT HAUTES-PYRENEES
Département CDT TARN
Département CDT TARN-ET-GARONNE

174 tirs
19 tirs
24 tirs
35 tirs

5 tirs
6 tirs
37 tirs
42 tirs
6 tirs
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 PAUTET POLETTO Mattéo T.S. FENOUILLET 88,0 90,0 83,0 261,0
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

2 DELEMONT Jules CIBLE DE L'ADOUR 900 830 800 253.0

3 COMBES DETOLSAN Justin AcTC 76,0 77,0 790 232,0

4 FUXA Benjamin S.T. PAMIERS 69,0 64,0 69,0 202,0
Na CNT ARIENRFE

5 FUXA Lucas S.T. PAMIERS 690 690 640 202,0
Na CNT ARIENRFE

6 POMES Yolann CIBLE DE L'ADOUR 530 59,0 54,0 166,0
AR ANT HAIITEQ_DVRENEEQ

7 VINUALES Tom CIBLE DE L'ADOUR 640 510 480 163,0
AR ANT HAIITEQ.DVRENFEQ

8 BOUDIGUES Lucas CIBLE DE LADOUR 30,0 340 570 121,0
AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

DNF ROUANET Raphaél C.T. MONTAGNE NOIRE 0 0 0 0
21 ANT TARNI

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CAMPOS Eléa fAT}\ﬁél\f\Eﬁic 87,0 92,0 920 271,0

2 POMES Tifenn CIBLE DE L'ADOUR 840 830 840 251,0
AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

3 PHAM Mélina T.S. FENOUILLET 730 700 730 2160

),

24 ANT HAIITE_.RARNNINE

challengg,
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

4 GONZALES Lilou CIBLE DE LADOUR 66,0 740 750 215,0
AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BRENDLIN Lucas ACTC. 86,0 90,0 920 268,0
21 ~NT TARNI

2 BOUSQUET-MENCHI Joris ACTC. 88,0 79,0 88,0 255,0
21 ~NT TARNI

3 DOMINIQUE Victor A. ST-AFFRICAINE TIR 840 820 830 249,0

4 VINUALES Théo CIBLE DE 'ADOUR R 82,0 820 820 246,0

5 ESTEVE Martin ACTC 79,0 850 77,0 2410

6 DURAND Samuel A ST-AFFRICAINE TIR 71,0 810 830 235,0

7 PENELA Emeric C.T. MONTAGNE NOIRE 79,0 73,0 70,0 222,0
21 ANT TARNI

8 SOULIER Guilhem C.T. BLAGNACAIS 710 770 71,0 219,0
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 OFFRET Elsa T.S. FENOUILLET 82,0 880 920 890 351,0
31 CDT HAUTF-GARONNF

2 CECCARELLI Zoé ACT.C. 850 84,0 860 92,0 347,0
81 CNT TARN

3 VIDAL Fany A. ST-AFFRICAINE TIR 820 860 860 790 333,0
12 CDT AVFYRON

4 MAYNADIER Mathilde U.S. CARMAUX TIR 82,0 81,0 830 800 326,0

81 CDT TARN

challengg,

T 1
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

5 MATEO Marie-Amélie T.S. FENOUILLET 750 79,0 66,0 820 302,0
31 CDT HAUTE-GARONNE

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 CLAVERIE Enzo TIR PAYS COUSERANS 89,0 860 89,0 880 352,0
09 CDT ARIEGE

2 MICHEL Ludovic T.C. LOURDAIS 82,0 820 860 790 329,0
65 CDT HAUTES-PYRENEES

3 VIDAL REDIE Liam ACTC. 83,0 820 820 790 326,0
&1 CDT TARN

4 RIFF Nathan C.T. SAINT-GAUDINOIS 790 780 850 830 325,0
31 CDT HALITF-GARONNF

5 AGUIRRE Romain T.S. FENOUILLET 770 750 830 81,0 316,0
31 CDT HALITF-GARONNF

6 MAYNADIER Baptiste U.S. CARMAUX TIR 770 780 780 820 315,0
&1 CDT TARN

7 FOURCADE Axel CIBLE DE L'ADOUR 84,0 740 80,0 750 313,0
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

8 NEMER Gabriel T.C. LOURDAIS 70,0 66,0 56,0 54,0 246,0
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

9 BEL Damien A. ST-AFFRICAINE TIR 520 64,0 590 61,0 236,0
12 CDT AVFYRON

DNF ODELOT Mathéo CIBLE DE L'ADOUR 0 0 0 0 0
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS

DNF RODRIGUEZ Quentin PLAISANCE TIR SPORT. 0 0 0 0 0

32 CNDT GFRS

challengg,

T 1
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MARTINEZ-MARY Sophie T.C. LOURDAIS 84,6 938 91,1 269,5
AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

2 FOURCASSA Jade S.T. PAYS D'OLMES 796 96,5 895 265,6

3 GOASMAT Lucie ST. PAMIERS 81,4 838 884 253,6

4 BODET Alizée S.T. PAMIERS 90,6 87,3 75,1 253,0
Na CNT ARIENRFE

5 CLAUSTRES Johanna T.S. FENOUILLET 849 852 805 250,6
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

6 KAYSER Lou 38SP T.S MERENVIELLE 77,3 738 712 2223
21 ANT HAILITE_RARNNINE

7 CLAVERIE Léa TIR PAYS COUSERANS 702 753 757 221,2
Na CNT ARIENRFE

DNF FRELAUT Cécilia S.T. PAMIERS 0 0 0 0
Na CNT ARIENRFE

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DOVIGO Teddy T.S. LAGRAVOIS 91,5 91,0 932 275,7
21 ANT TARNI

2 VIUDES Raphaél PLAISANCE TIR SPORT. 98,8 90,8 852 274,8

3 PAUTET POLETTO Mattéo T.S. FENOUILLET 87,3 923 939 273,5
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

4 LACASIA LEPERS Titouan TIR VALLEE DE L'HERS 954 863 899 271,6

5 BRUNET Alexandre AT. MONTALBANAIS 91,7 896 860 267,3

6 SOULIER Gaél C.T.BLAGNACAIS 81,9 925 91,1 265,5

7 CHOUFFOT Stanislas TIR VALLEE DE L'HERS 92,2 843 86,7 263,2

24 ANT HAILITE_.RARNNINE

challengg,
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Place

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

BENITEZ Noa

SAUZEAU Lucas
BRESSOLES Clément
POMES Yolann

VINUALES Tom
CAUMETTE Aurélien
DELEMONT Jules
SOUYRIS Clément
GUILLEMIN-NOVO Mathias
BEL Pierre-Frangois
HELIERE Joris
QUEFFEULOU Robin
JANE Antonin
SOUQUET-MAROT Jérémy
CLAVEL Louis

IRIBARREN Alexandre

PRADEL Thiméo

),

Association / Département

T.S. FENOUILLET

21 CNT HAILITE_.RARNNINE

A.T. GIROUSSENS

Q4 ANT TARN

C.T. MONTAGNE NOIRE

21 ~ANT TARN

CIBLE DE L'ADOUR
AR CNT HAIITFQ_PVRFNFFQ

CIBLE DE L'ADOUR

AR ANT HAIITEQ.DVRENFEQ

C.T. MONTAGNE NOIRE
24 ANT TARN

CIBLE DE L'ADOUR
AR CNT HAIITFQ_PVRFNFFQ

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNONI

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

A.T. GIROUSSENS

21 ~NT TARNI

S.T. PAMIERS

na ~NT ARIERE

S.T. PAMIERS

na ~NT ARIERE

CAHORS TIR SPORTIF

AR CNT I NT

C.T. BLAGNACAIS
24 ANT HALITE.RARNNINE

AST LOMBERS REALMONT

Q4 ANT TADNI

C.T. MONTAGNE NOIRE
21 ~NT TARN

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

challengg,

74,2

68,3

Séries

87,1

86,8

84,3

85,1

79,8

77,7

84,0

75,8

88,5

80,7

88,4

82,3

75,7

76,6

67,1

60,4

65,5

89,1

88,1

85,9

85,6

82,5

87,4

791

74,5

75,9

70,9

77,3

72,6

60,8

64,3

67,2

65,3

Total
262,3

261,8

259,7

249,9

2449

2442

244,1

242,6

2424

235,8

235,8

230,0

228,6

216,2

203,8

201,8

199,1
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

25 BOUDIGUES Lucas CIBLE DE LADOUR 58,6 74,3 63,6 196,5
AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

26 SLIMANI Noé U.S. CARMAUX TIR 755 559 612 192,6

27 MARTIN Gabriel A ST-AFFRICAINE TIR 63,8 535 735 190,8

28 CABROL Benjamin C.T. MONTAGNE NOIRE 50,9 764 50,0 177,3
21 ANT TARNI

29 BOUTIE Paul TIR VALLEE DE L'HERS 70,5 47,1 49,2 166,8
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

30 BEL Aurélien A. ST-AFFRICAINE TIR 374 531 538 1443
12 CNT A\V/EVRNNI

DNF BARES ALBARET Mathis A. ST-AFFRICAINE TIR 0 0 0 0
12 CNT A\V/EVRNNI

DNF LACABANNE Mathieu PLAISANCE TIR SPORT. 0 0 0 0
22 CNT RFRQ

DNF MARCIA Matéo S.T. PAMIERS 0 0 0 0
Na CNT ARIENRFE

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 MICHAUXNel O ANT AN, W3 860 940 2742

2 SCLAUNICH Tiphaine C.T. BLAGNACAIS 925 949 86,0 273,4
21 CNT HAILITE_.RARNNINE

3 BRAUN Léa T.S. LAGRAVOIS 825 91,8 892 263,5

4 POMES Tifenn CIBLE DE L'ADOUR 879 876 87,1 262,6

5 CAMPOS Eléa E(.]T{.\PAMIER?\ 86,8 86,4 81,1 254,3

6 MORTELETTE Romane T.S. LAGRAVOIS 814 839 880 253,3

21 ~ANT TARN

challengg,
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

7 VORILLION Océane T.C. LOURDAIS 827 860 840 2527
AR ANT HAIITEFQ.DVRFENFFQ

8 DELGENES Théa S.T. PAMIERS 771 844 804 241.9

9 GONZALES Lilou CIBLE DE L'ADOUR . 814 792 812 2418

BLR DRAZDOVA Alena S.T. PAMIERS 812 796 806 2414
na ~NT ARIFF

10 SABATHE Lindsey AT. GIROUSSENS 774 805 717 229,6
f1 CNT TARN

11 BALAT Léa T.S. LAGRAVOIS 767 699 799 2265
21 ANT TARNI

12 CAMBON Léna AT. MONTALBANAIS 666 724 760 215.0
2 CNT TARN_FT_-RARNNINF

DNF ROHART Ambre CIBLE DE L'ADOUR 0 0 0 0
AR ANT HAIITEFQ.DVRFENFFQ

13 ARDZIJEWSKI Julia T.C. LOURDAIS 0 0 0 0
AR ANT HAIITEFQ.DVRFENFFQ

DNF THIRION Savannah CAHORS TIR SPORTIF 0 0 0 0
AR CNT 1 AT

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins gargons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 VINUALES Théo CIBLE DE L'ADOUR 048 923 889 276,0
AR ANT HAIITEFQ.DVRFENFFQ

2 TOUZET Léo C.T. SAINT-GAUDINOIS 863 972 842 2677

3 DOMINIQUE Victor A. ST-AFFRICAINE TIR 825 911 893 262.9

4 DUHAGON Thibault JE 914 789 905 2608

5 DUVERSIN Gauthier T.C. LOURDAIS 799 891 915 260,5

AR ANT HAIITEQ_DVRENEEQ

challengg,
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Place

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

SENEGAS Noé
MONNIER Romain
MICHEL Hugo
DURAND Samuel
MOUTOU Lucas
KROLCZYK Alexandre
OOGHE Esteban
PRIVAT Rafaél
CABANETTES Paul
FOREST Francois
MARTY Bastien
DUMONT Yann
DURAND Maxime
GIEUDES David
FORZINI Timy
VIDAL Mathias

NOUAL Paul

Association / Département

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 CNT AVVEVRNON

C.T. SAINT-GAUDINOIS

24 ANT HAIITE_LRARNNINE

T.C. LOURDAIS

AR ANT HAIITEQ_DVRENEEQ

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNONI

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 CNT AVVEVRNON

CAHORS TIR SPORTIF

AR CNT I NT

TIR VALLEE DE L'HERS
21 CNT HALITE.RARNNINF

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNONI

C.T. MONTAGNE NOIRE
21 CNT TARN

TIR VALLEE DE L'HERS

21 CNT HAILITE_.RARNNINE

S.T. PAMIERS

na ~NT ARIERE

U.S. CARMAUX TIR

21 ~ANT TARN

A. ST-AFFRICAINE TIR

12 CNT AV/EVRNNI

AST LOMBERS REALMONT

21 ~ANT TARN

A. ST-AFFRICAINE TIR

19 ANT AV/EVDNNI

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNONI

A.T. GIROUSSENS
21 CNT TARN

challengg,

Séries

81,5

92,5

82,0

81,8

79,9

86,6

79,7

79,6

76,8

76,1

76,3

74,6

68,4

75,6

73,2

64,7

74,8

88,6

90,5

86,5

85,5

74,3

76,5

80,7

79,9

70,0

77,6

73,7

75,4

75,5

66,1

59,8

Total
260,5

253,9

253,5

2514

248,6

243,0

2413

238,2

2311

226,3

222,7

221,8

219,5

215,2

2141

203,3

202,3
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Place

DNF

DNF

Nom / Prénom

MOREAU Matthieu
CIESLAR Clément
FONTAINE Alexis
MASSUYES Alex
NAKACHE Noam
MOUTARLIER Adrien
AMAND Ryan
ALBUQUERQUE Angel
ZANARDE Léo
PRADELS Yannis
BAYLE Léo

VALERO Arthur
TEURLAY Bastian
CARREY Alexandre

BATTI Tristan

Association / Département

T.C. LOURDAIS

AR ANT HAIITEFQ.DVRENFEQ

T.C. LOURDAIS

AR ANT HAIITEQ_DVRENEEQ

A. ST-AFFRICAINE TIR

12 CNT AV/EVRNNI

T.S. LAGRAVOIS
21 CNT TARN

C.T. BLAGNACAIS

21 CNT HAILITE_.RARNNINE

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRANI

A.T. GIROUSSENS
21 CNT TARN

CAHORS TIR SPORTIF
AR ONT I AT

A. ST-AFFRICAINE TIR
19 ANT AVVEVRNONI

AST LOMBERS REALMONT
21 CNT TARN

C.T. BLAGNACAIS

24 ANT HAILITE_.RARNNINE

AST LOMBERS REALMONT

21 ~ANT TARN

AST LOMBERS REALMONT

21 ~ANT TARN

T.C. LOURDAIS
AR ANT HAIITEQ_DVRENEERQ

PLAISANCE TIR SPORT.

29 ANT REDQ

72,9

67,4

Séries

51,4

63,9

54,7

58,0

52,8

60,5

40,5

43,2

49,7

454

36,0

26,1

24,8

73,7

66,5

66,0

67,8

67,1

56,7

49,5

59,2

48,9

46,9

421

Total
198,0

197,8

193,7

188,5

182,9

181,8

151,0

148,9

146,3

135,5

132,0

112,0

89,0

challengg,
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
DNF FRECHE Bastien 38SP T.S MERENVIELLE 0 0
21 CNT HAILITE_.RARNNINE
‘ 154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 FELIZ Emily PLAISANGE TIR SPORT. 97,9 924 931 997 383,1
32 CDT GERS
2 STRELNIKOV Victoria TIR PAYS COUSERANS 90,8 97,0 954 933 376,5
09 CDT ARIEGE
3 BLON Mathilde T.C. LOURDAIS 927 936 920 91,9 370,2
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS
4 LASSAGNE-BERTRAND Maélys T.S. FENOUILLET 86,6 845 911 90,7 352,9
31 CDT HALITF-GARONNF
5 BOYER Manon T.S. LAGRAVOIS 723 821 858 834 323,6
&1 CDT TARN
6 GODDET Yaélle C.T. ESPALION 76,9 838 80,2 808 321,7
12 CDT AVFYRON
7 SYMAK Pauline AT. MONTALBANAIS 759 834 750 814 320,7
82 CDT TARN-FT-GARONNF
8 DELERIS Célia CAHORS TIR SPORTIF 77,7 816 730 837 316,0
46 CDT I OT
9 CAMBOULIVES Sarah U.S. CARMAUX TIR 552 69,5 59,0 654 2491
81 CNT TARN
10 ALBERT Jade U.S. CARMAUX TIR 452 50,9 422 26,0 164,3
81 CDT TARN
154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 NEMER Gabriel T.C. LOURDAIS 9,6 976 950 993 388,5
65 CDT HAUTFS-PYRFNFFS
2 BOSC Léo T.S. FENOUILLET 97,7 909 962 946 379,4

31 CDT HAUTF-GARONNF

challengg,

T 1
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Saison 2017/2018

Place

3

4

11

12

13

14

15

16

17

18

Nom / Prénom

FERRARY Killian

BLIGNY Lucas

SALLES Florian-Kévin

CLAVERIE Enzo

DUBARRY Paul

BIRELOZE Baptiste

CHAURAIS Anthony

RIBEIRO Allan

PONS Louis

FERAT Gawen

FOURCADE Axel

BRIDIER Léo

BARON Nolan

AMARDHEIL Nicolas

SAINT-ROMAS Benjamin

BEZES Noah

CESPEDES Bastien

Tir

Association / Département

C.T. ESPALION
12 CDT AVEYRON

C.T. ESPALION
12 CNT AVFYRON

C.T. SAINT-GAUDINOIS
31 CDT HALITF-GARONNF

TIR PAYS COUSERANS
09 CDT ARIFGF

T.C. LOURDAIS
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HAUTF-GARONNF

C.T. MONTAGNE NOIRE
81 CDT TARN

T.C. LOURDAIS
65 CDT HAUTFS-PYRFENFFS

U.S. CARMAUX TIR
81 CDT TARN

C.T. SAINT-GAUDINOIS
31 CDT HAUTE-GARONNE

CIBLE DE L'ADOUR
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HALITF-GARONNF

CIBLE DE L'ADOUR
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

38SP T.S MERENVIELLE
31 CDT HAUTF-GARONNF

A.T. MONTALBANAIS
R2 CNT TARN-FT-GARONNF

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVFYRON

C.T. BLAGNACAIS
31 CDT HAUTF-GARONNF

96,4

94,4

94,0

95,3

93,3

90,4

88,9

89,9

75,8

87,8

83,3

72,0

70,4

65,9

challengg,

Séries
954 93,0
95,9 93,0
90,9 938
88,5 92,0
87,8 874
84,5 883
87,2 915
83,7 871
79,8 89,6
86,0 85,1
84,9 84,1
80,0 791
79,2 729
72,3 794
74,9 76,6
753 84,3
73,0 66,8

93,7

94,4

90,0

87,3

89,5

92,7

84,2

85,9

88,2

77,6

87,3

75,8

77,3

83,3

76,4

67,9

85,3

Total
378,5

3751

369,1

361,8

360,0

357,2

356,2

3471

346,5

338,6

332,1

322,7

312,7

306,8

299,9

297,9

291,0
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Du 16 jun 2018 au 17 jun 2018

Finale Challenge Pitchouns

Palmares Individuel

‘ 154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

Edite le 17 jun 2018 a 20:28 - page 14 -

Saison 2017/2018

Place
19

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom

FLAVIER Adrian

LORVO Nathan

MICHEL Ludovic

DONIER Quentin

LEFRANCOIS Romain

STEPHAN Maél

CABROL Léo-Paul

GAYRAUD Léo

LE CALONNEC Mattis

ALINAT Vincent

ODELOT Mathéo

CAZALS Gauthier

DE CANDIA Alexandre

Association / Département

A. ST-AFFRICAINE TIR
12 CDT AVEYRON

A.T. GIROUSSENS
81 CDT TARN

T.C. LOURDAIS
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

A.T. MONTALBANAIS
82 CNDT TARN-FT-GARONNF

38SP T.S MERENVIELLE
31 CDT HAUTF-GARONNF

A.T. MONTALBANAIS
82 CNDT TARN-FT-GARONNF

C.T. MONTAGNE NOIRE
81 CDT TARN

AST LOMBERS REALMONT
81 CDT TARN

CAHORS TIR SPORTIF
46 CDT1OT

T.C. LOURDAIS
65 CDT HAUTES-PYRENEES

CIBLE DE L'ADOUR
A5 CNT HALITFS-PYRFNFFS

S.T. PAMIERS
09 CNT ARIFGF

TIR VALLEE DE L'HERS
31 CDT HALITF-GARONNF

- Fin -

72,0

68,9

62,7

68,5

64,7

69,9

68,9

57,8

47,0

challengg,

Séries
81,7 716
655 71,5
771 74,5
64,0 66,9
69,7 544
65,7 63,8
56,7 724
62,1 33,4
51,6 424
45,5 48,1

0 0

0 0

0 0

64,3

7,7

60,7

64,6

63,5

51,5

51,3

50,8

53,4

53,1

Total
289,6

277,6

275,0

264,0

252,3

250,9

249,3

2041

194,4

187,9




